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"IFrom:
Fri, 21 Feb 2025 10:00:34 +0100Sent:

|@utrecht.nl>; " I" |@utrecht.nl>;To:
|@utrecht.nl>; v |@utrecht.nl>< <

@utrecht.nl>;" |@utrecht.nl>Cc: <<
Re: Kanaalstraat 78 pilot Horeca Kanaalstraat/DamstraatSubject:

Verzonden vanaf Outlook voor Android
|@utrecht.nl>From: <

Sent: Friday, February 21, 2025 9:37:49 AM
@utrecht.nl>; @utrecht.nl>; |@utrecht.nl>;To: << <

|@utrecht.nl><
@utrecht.nl>; |@utrecht.nl>Cc: <<

Subject: RE: Kanaalstraat 78 pilot Horeca Kanaalstraat/Damstraat

Hoi allen,

Met vriendelijke groet,

Inspecteur Handhaving

(5),utrecht.nl
www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Vergunningen, Toezicht en Handhaving

4//

Gemeente Utrecht

@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: donderdag 20 februari 2025 20:26

@utrecht.nl>; @utrecht.nl>; @utrecht.nl>Aan: < <
@utrecht.nl>CC: <

Onderwerp: RE: Kanaalstraat 78 pilot Horeca Kanaalstraat/Damstraat
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Ik heb even gekeken om maandag een controle te plannen echter is het bedrijf op maandag gesloten. 
@m ben jij vandaag op kantoor? Dan kijken we samen even naar bijvoorbeeld dinsdag?



Plan jij wat in voor maandag |?

Werkse en fijne avond 

Met vriendelijke groet,

Inspecteur Handhaving

|@utrecht.nl

466(

Gemeente Utrecht

|@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: donderdag 20 februari 2025 19:16

|@utrecht.nl>; @utrecht.nl>;Aan:
<a@utrecht.nl>

|@utrecht.nl>CC: <
Onderwerp: Re: Kanaalstraat 78 pilot Horeca Kanaalstraat/Damstraat

Yes!

Verzonden vanaf Outlook voor Android

|@utrecht.nl>From: <
Sent: Thursday, February 20, 2025 7:06:11 PM

|@utrecht.nl>; <
@utrecht.nl>;<

Subject: Re: Kanaalstraat 78 pilot Horeca Kanaalstraat/Damstraat

Ik begrijp dat as maandag we de controle gaan uitvoeren toch!

Verzonden vanaf Outlook voor Android

|@utrecht.nl>From: <
Sent: Thursday, February 20, 2025 6:14:15 PM
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To:
Cc:

www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Vergunningen, Toezicht en Handhaving

@

|@utrecht.nl>
M@utrecht.nl>

5.2.2



|@utrecht.nl>;<
@utrecht.nl>;4

Subject: RE: Kanaalstraat 78 pilot Horeca Kanaalstraat/Damstraat

Bedankt voor je duidelijke uitleg.

Intern is afgesproken dat er op zeer korte termijn een controle ingepland wordt.

Met vriendelijke groet,

Inspecteur Handhaving

(5),utrecht.nl

(66(
Wy
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Gemeente Utrecht

|@utrecht.nl>Van: <
Verzonden: donderdag 20 februari 2025 17:49

|@utrecht.nl>;Aan: < <
|@utrecht.nl>;CC: <

Onderwerp: RE: Kanaalstraat 78 pilot Horeca Kanaalstraat/Damstraat

Hoi

Met vriendelijke groet,
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To:
Cc:

Het plan is inderdaad positief beoordeeld door een adviescommissie die over de pilot gaat, maar dat betekent wel dat ze nog 
steeds een omgevingsvergunning nodig hebben om af te wijken van het omgevingsplan. De aanvraag moet ook nog beoordeeld 
worden door het Toetsteam.

De eerste aanvraag omgevingsvergunning is ingetrokken, omdat de ondernemer geen aanvullendestukken had ingediend. De 
ondernemer heeft op dezelfde dag (17 februari 2025) een nieuwe aanvraag omgevingsvergunning ingediend om af te wijken van 
het omgevingsplan voor het vestigen van horeca D2 voor de duur van 5 jaar (pilot). Het kenmerk is GU-Z2025-0ÖO5316. Ik moet 
de intake nog doen.

www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Vergunningen, Toezicht en Handhaving

M@utrecht.nl>
|@utrecht.nl>
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M@utrecht.nl>
|@utrecht.nl>



©utrecht.nl
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Gemeente Utrecht

|@utrecht.nl>Van: 4
Verzonden: donderdag 20 februari 2025 11:49
Aan: <
CC: <
Onderwerp: RE: Kanaalstraat 78 pilot Horeca Kanaalstraat/Damstraat

Hoi

Als deze niet is gedaan kan men idd nog niet open zijn, (geconstateerd is dat dit wel zo is)

@zumvande na antwoord van zal ik direct een controle inplannen.

Met vriendelijke groet,

Inspecteur Handhaving

©utrecht.nl

(66(
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|@utrecht.nl>; | 
|@utrecht.nl>;

Postbus 16200 
3500 CE Utrecht

www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Vergunningen, Toezicht en Handhaving
Vergunningen
Stadsplateau 1
maandag tot en met donderdag

www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Vergunningen, Toezicht en Handhaving

Bedankt voor je mailtje, het gaat idd om lunchroom Besties.
Ik had begrepen dat er goedkeuring was gegeven om Besties mee te laten draaien op het horeca pilot. 
@m kan jij vertellen of deze aanvraag gedaan is en goed gekeurd is?

m@utrecht.nl>
|@utrecht.nl>



X I/

Gemeente Utrecht

@utrecht.nl>Van: 4
Verzonden: woensdag 19 februari 2025 15:42
Aan: <

|@utrecht.nl>CC: <
Onderwerp: Kanaalstraat 78 pilot Horeca Kanaalstraat/Damstraat

Ik heb van opdracht gekregen om vanuit BBM-contact op te nemen met jou omtrent bovenstaand adres.
Dit gaat zoals ik het nu begrijp over een lunchroom Besties.

Er is verbouwd en een gevelreclame geplaatst daar moet ik op controleren en eventueel handhaven.

Deze aanvraag moet nog getoetst worden door
Ik heb zojuist telefonisch gesproken en zij geeft aan dat de lunchroom al geopend is?

Kortom ik denk dat wij een controle in moeten gaan plannen om dit adres te gaan bezoeken.

Verzoek is dan ook of jij een controle in kan plannen of dat we even contact hebben met elkaar vooraf, is ook goed.

Hoor graag even van je 

Met vriendelijke groet,

Inspecteur Handhaving

|@utrecht.nl

Q66(
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Ik heb in het dossier gekeken (Rx) en zag dat er op 15 februari 2025 een aanvraag is ingediend voor afwijken bestemming.(de 
3de geloof ik)

www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Vergunningen, Toezicht en Handhaving

Er is in november 2024 een vergunning aangevraagd voor een gevelreclame, is buiten behandeling gelaten 

|@utrecht.nl>
W@utrecht.nl>;
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